SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT NGUYỄN TẤT THÀNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 01/TB-DV06-THPTNTT

Căn cứ kế hoạch số 05/KH-THPTNTT ngày 22/02/2022 của Trường THPT Nguyễn Tất Thành

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 06/2021/NQ-HĐND ngày 21/8/2021 của HĐND tỉnh Đăk Nông

Căn cứ Hướng dẫn số 1552/SGDĐT-TCCBTC ngày 6/10/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Đăk Nông về việc hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 06/2021/NQ-HĐND ngày 21/8/2021 của HĐND

 tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ số thực thu và các chứng từ thanh toán có liên quan;

Trường THPT Nguyễn Tất Thành báo cáo kết quả thu - chi năm học 2021 - 2022 về các nội dung thu

dịch vụ phục vụ học sinh, cụ thể như sau:

I, Kế hoạch, dự toán thu và kết quả thu

TT Dự toán thu Kết quả thu

1 Thuê người làm vệ sinh hai khu vệ sinh học sinh 44.800.000 38.550.000

2 Mua ghế ngồi chào cờ cho học sinh lớp 10 10.780.000 9.485.000

3 44.800.000 38.550.000

4 44.800.000 38.550.000

145.180.000 125.135.000

II, Nội dung chi

TT Thực chi Ghi chú

1 Thuê người làm vệ sinh hai khu vệ sinh học sinh 38.550.000

2 Mua ghế ngồi chào cờ cho học sinh lớp 10 9.485.000

3 38.550.000

4 38.550.000

125.135.000 0

THÔNG BÁO CÔNG KHAI THU - CHI NĂM HỌC 2021 - 2022

NGUỒN: DỊCH VỤ PHỤC VỤ HỌC SINH THEO NQ06

NỘI DUNG

Tiền hợp đồng để ứng dụng công nghệ thông tin trong trao đổi thông
tin liên lạc giữa nhà trường với phụ huynh học sinh

Chi cho công tác kiểm tra, đánh giá học sinh của nhà trường (Mua
giấy phục vụ công tác kiểm tra thi, tiền photo đề kiểm tra, đề thi;
mua mực in)

TỔNG CỘNG

NỘI DUNG

Tiền hợp đồng để ứng dụng công nghệ thông tin trong trao đổi thông
tin liên lạc giữa nhà trường với phụ huynh học sinh

Chi cho công tác kiểm tra, đánh giá học sinh của nhà trường (Mua
giấy phục vụ công tác kiểm tra thi, tiền photo đề kiểm tra, đề thi;
mua mực in)

TỔNG CỘNG

II. Nguyên ngân thâm hụt thu so với dự toán ban đầu

1, Nhiều học sinh chuyển trường, đi học nghề, về lao động phụ giúp gia đình,…

Trên đây là báo cáo thu - chi các nội dung từ nguồn thu dịch vụ phục vụ học sinh năm học 2021 - 2022

của trường THPT Nguyễn Tất Thành./.

Hoàng Ngọc Tránh

Hiệu trưởng
Nghĩa Thắng, Ngày…..tháng…….năm 2022